賣方8

賣方8主要從事創業投資。其亦由紫金礦業集團（其股東基礎多元化，概無單一
自然人控制其已發行股本三分之一或以上）間接控制。

賣方10

賣方10主要從事私募股權投資，為一個具有廣泛投資者基礎的註冊投資基金。
賣方10的普通合夥人為上海東方證券資本投資有限公司，該公司為東方證券股
份有限公司（一間於上海證券交易所及香港聯合交易所有限公司上市的公司）
的全資附屬公司。東方證券股份有限公司擁有多元化的股東基礎，並最終由上
海市政府旗下的國有企業申能（集團）有限公司控制。賣方10的最終實益擁有人
為上海市國有資產監督管理委員會。

賣方11

賣方11主要從事私募投資活動。其最大股東為倪張根先生，持有賣方11約33.97%

的股權。倪張根先生為夢百合家居科技股份有限公司（一間於上海證券交易所
上市的公司，股份代號：603313）的創始人兼控股股東。

– 12 –

賣方12

賣方12主要從事創業投資。其絕大部份股權（約 98.52%）由天津天士力創業投資
有限公司擁有，該公司為天士力集團的一部分。天士力集團的上市旗艦實體
為天士力醫藥集團股份有限公司（一間於上海證券交易所上市的公司，股份代
號：600535）。天士力醫藥集團股份有限公司擁有多元化的股東基礎，並最終由
閆希軍家族控制。

賣方14

賣方14主要從事私募股權投資。其為藍馳創投集團的成員公司。藍馳創投為知
名的創業投資公司，擁有多元化的基金投資者基礎。其普通合夥人的最終實益
擁有人由朱天宇先生及Liu Ji先生擁有99.99%及0.01%。

賣方15

賣方15於二零零五年十二月在中國註冊成立為有限公司。賣方15的股東為廣西
騰訊創業投資有限公司及深圳市騰訊計算機系統有限公司。誠如其年報所披
露，廣西騰訊創業投資有限公司為深圳市騰訊睿見投資有限公司（騰訊控股有
限公司（股份代號：0700.HK）的附屬公司）的全資附屬公司，而深圳市騰訊計算
機系統有限公司為騰訊控股有限公司的全資附屬公司。因此，賣方15亦為騰訊
控股有限公司（股份代號：0700.HK）的全資附屬公司。

賣方16

賣方16主要從事私募股權投資，並擁有多名合夥人。其最大合夥人杭州藍馳新
禾投資合夥企業（有限合夥）持有約33.79%的合夥權益。根據所提供的資料及公
開可得的數據，概無單一自然人最終控制賣方16三分之一或以上權益。賣方16

為一個擁有多元化投資者基礎的私募投資平台的一部分。

董事局謹此於「對本公司股權結構的影響」一節下提供補充資料，詳情如下：

對本公司股權架構的影響

假設本公司股本於本公佈日期至完成期間並無變動，下表載列本公司 (i)於本
公佈日期；及 (ii)緊隨完成後的股權架構。

– 13 –

控股股東、主要股東及董事
於本公佈日期及

緊接建議收購事項完成前 緊隨建議收購事項完成後

Wintime Company Limited（附註1） 1,434,421,537 44.56% 1,434,421,537 42.61%

港銳國際投資（香港）有限
公司（附註 2） 381,738,927 11.86% 381,738,927 11.34%

孫仲民 136,752,350 4.25% 136,752,350 4.06%

賣方1 – – 18,401,113 0.55%

賣方2 – – 8,837,580 0.26%

賣方3 – – 9,184,930 0.27%

賣方4 – – 12,047,138 0.36%

賣方5 – – 706,186 0.02%

賣方6 – – 784,692 0.02%

賣方7 – – 3,531,493 0.10%

賣方8 – – 2,354,454 0.07%

賣方9 – – 9,546,401 0.28%

賣方10 – – 26,344,430 0.78%

賣方11 – – 12,808,297 0.38%

賣方12 – – 3,246,081 0.10%

賣方13 – – 1,081,964 0.03%

賣方14 – – 26,789,490 0.80%

賣方15的B類聯屬公司 – – 9,777,968 0.29%

賣方16的B類聯屬公司 – – 1,950,812 0.06%

小計 – – 147,393,029.00 4.37%

公眾股東 1,266,461,172 39.33% 1,266,461,172 37.62%

總計 3,219,373,986 100.00% 3,366,767,015 100.00%

附註：

1. Wintime Company Limited於1,434,421,537股股份以及本公司於二零一八年八月十七日及二零
二一年十二月三十一日以每股股份0.80港元之兌換價就本金總額為1,057,853,872港元之可
換股債券所發行的1,322,317,340股相關股份中擁有權益。Wintime Company Limited由Widewealth

Company Limited全資擁有，而Widewealth Company Limited為恒泰信託 (B.V.I.)有限公司（全權信
託St. Heliers Trust之受託人）於英屬處女群島註冊成立的控股工具，魏純暹先生為St. Heliers

Trust的財產授予人及受益人。因此，根據證券及期貨條例，Widewealth Company Limited及魏
純暹先生各自被視為於Wintime Company Limited所持有的股份及相關股份中擁有權益。

– 14 –

2. 該381,738,927股股份由港銳國際投資（香港）有限公司持有。港銳國際投資（香港）有限公司
由北京國銳房地產開發有限公司及Future Glow Ventures Inc.分別擁有90%及10%權益。Future

Glow Ventures Inc.由魏純暹先生全資擁有。北京國銳房地產開發有限公司由北京國銳控股